

Nowości na rynku

Nowe referencje Bilsteina



Firma Bilstein powiększyła swą ofertę o kolejne referencje amortyzatorów z serii Replacement i Performance. Wśród nowości znalazły się również elementy mocowania amortyzatorów do popularnego przed laty modelu Daewoo Lanos.

Seria Replacement przeznaczona jest do wymiany fabrycznie montowanych amortyzatorów. Wśród nowych pozycji z rodziny B4 dostępne są referencje do BMW 5 (G30/

G31 i F30), Forda Ka+ (od 2014), Hyundai i20 (2008), Mercedesa Vito (W447), Mini Clubmana (F54), Renault Scenic IV oraz Seata Ateca, Škody Kodiaq i Volkswagena Tiguan. Do opisywanej serii należą także sprężyny B3 znajdujące zastosowanie w Renault Megane III z nadwoziem kombi (Grandtour).

Seria Performance obejmuje amortyzatory o parametrach lepszych niż w elementach fabrycznie montowanych. Nowe referencje B6 Sport przeznaczone są do Forda Tourneo Custom (2012-) i Transit Custom (2012-), Mercedesa Klasy E (W2313/A238/C238) oraz GLC (X253/C253), V i Vito.

www.bilstein.com/pl

Nowe opakowania Schaeffler Automotive Aftermarket



Przejrzysta szata graficzna, wysokiej jakości zdjęcia produktów i przemyślane rozmieszczenie poszczególnych marek – to cechy nowych opakowań, w których Schaeffler Automotive Aftermarket dostarcza na cały świat swoje części zamienne i zestawy naprawcze. Ich wygląd łączy nowoczesność i sprawdzone rozwiązania, podkreślając wy-

soką jakość wyrobów dostarczanych pod wspólną marką Schaeffler. Na każdym opakowaniu znajduje się barwny pasek ułatwiający dystrybutorom oraz mechanikom szybką identyfikację producenta: żółty to LuK, zielony – INA, a czerwony – FAG. Ponadto nazwę produktu opisano w dziesięciu językach. Teraz markę Schaeffler umacniać będzie jej zestawienie z dobrze znanymi markami produktowymi. Zgodnie ze strategią zrównoważonego rozwoju „Odpowiedzialność za jutro”, dzięki czemu wszystkie nowe opakowania są łatwe do utylizacji i recyklingu.

www.schaeffler.pl

Ravenol ulepsza formułację CVT Fluid



Ponowne zbadanie przez tę firmę produktów zalecanych dla skrzyń bezstopniowych wykazało, iż skrzynie CVT, poprzez swoją konstrukcję, generują znaczne ilości zanieczyszczeń, widocznych najbardziej podczas wymiany oleju, który usuwany jest ze

skrzyni w postaci zawiesiny. W związku z tym Ravenol wprowadził ultranowoczesną formułację, która zapewnia w całym okresie użytkowania:

- ▶ lepszą stabilność ścinania,
- ▶ zwiększoną ochronę przed zużyciem współpracujących części metalowych (łańcuch, pas),
- ▶ bardzo niskie pienienie się i bardzo dobrą stabilność oksydacyjną,
- ▶ brak odczuwalnej wibracji podczas pracy.

Ulepszeniem tym poddano oleje CVT i CVTF NS2/J1.

www.ravenol.pl

Oprogramowanie CAR



Firma Magneti Marelli Aftermarket opracowała 171. wersję oprogramowania diagnostycznego do samochodów

osobowych. Najważniejsze wprowadzone zmiany dotyczą pojazdów: Ford Focus 1.0 Ecoboost, 1.5 Ecoblue – elektronika silnika; Hyundai i10 (IA) – większość systemów; Nissan X-Trail (T32) – większość systemów; Peugeot 3008 1.5 BlueHDi – większość systemów.

www.magnetimarelli-checkstar.pl

Klocki hamulcowe Valeo

Firma Valeo rozszerza swą ofertę klocków hamulcowych do pojazdów ciężarowych (OptiPACK oraz Premium-PACK). W opakowaniach 14 nowych klocków hamulcowych OptiPACK znajdują się odpowiednie akcesoria (od wskaźników zużycia do elementów montażowych klocka). Do produkcji klocków Valeo PremiumPACK używane są najlepsze materiały cierne

oraz stosowana jest technologia NRS, która zapewnia wydłużony okres eksploatacji dzięki minimalizowaniu ryzyka rozwarstwienia.

www.valeo.pl



Aktualizacja oprogramowania Texa Car

Texa przygotowała nowe wydanie oprogramowania diagnostycznego do samochodów osobowych i dostawczych. Wersja Car 67 oddaje do dyspozycji użytkowników wiele nowości diagnostycznych oraz funkcji specjalnych. Aktualizacja dotyczy 69 marek pojazdów. Dla 45 z nich opracowane zostały całkowicie

nowe systemy diagnostyczne, zawierające dane 810 modeli samochodów. Ogółem aktualizacja IDC5 CAR 67 obejmuje ponad 26 000 nowych opcji. Oprogramowanie IDC5 nie jest jednak dostępne dla urządzeń starej generacji, takich jak Axone Direct, Axone Pad i Axone Palmtop.

www.texapoland.pl



Nowości marki Polcar



W drugim kwartale 2018 r. oferta marki Polcar została rozszerzona o prawie 2200 nowych referencji. Najwięcej nowości pojawiło się w grupach: części nadwozia – 576 referencji (głównie nadkola antykorozyjne, zderzaki, reperatury błotników i progów, atrapy w zderzakach); oświetlenie – 459 referencji (w większości reflektory główne i lampy tylne);



termika – 319 referencji (głównie chłodnice wody, sprężarki klimatyzacji oraz parowniki klimatyzacji); lusterka i ich części – 109 referencji (w większości lusterka zewnętrzne

oraz ich obudowy). Nowością w ofercie są też turbosprężarki regenerowane. Obecnie grupa ta liczy 168 referencji.



www.polcar.com/pl



NAJWYŻSZA JAKOŚĆ



Rozwiązania naprawcze układu sterowania zaworami INA: zawsze wtedy gdy wymagany jest najwyższy poziom precyzji.

INA jako światowy lider wśród producentów części zamiennych posiada pełną ofertę elementów układów sterowania zaworami. INA gwarantuje nie tylko najwyższą jakość, ale również kompletne zestawy naprawcze, dzięki którym praca w warsztacie będzie jeszcze skuteczniejsza.

Więcej informacji:

www.schaeffler.pl/aftermarket

www.repxpert.pl

SCHAEFFLER

LUK

INA

FAG

RUVILLE